
Katedra výtvarné kultury a textilní tvorby
Pedagogické fakulty Univerzity Hradec Králové
a Galerie T

Vás srdečně zvou na výstavu animovaných filmů 
studentů KVKTT PdF UHK vytvořených 
v předmětu 3D grafika a kresba.

Vernisáž výstavy se koná v pondělí
24. 6. 2019 v 17 hodin. 

Galerie T
UHK/Budova A
Hradecká 1227
Hradec Králové

Výstava potrvá do 30. 6. 2019.

 

    
GIZMO
 III 

24/6
—30/6 
2019 

Výstava je nazvaná po nástroji, který ve "třidéčku" 
ovládá pohyb v prostoru. Ukazuje na animační 
software, kterému se studenti učí v oboru Grafická 
tvorba – multimédia. Letos jsme jim otevřeli 
možnost svobodnější volby výtvarných prostředků, 
takže mezi 3D grafikou exceluje i kreslený film, 
a dokonce jedna loutková animace. I tak předmět 
u studentů nepatří mezi nejoblíbenější, protože je 
těžký a za každým snímkem je až 100 hodin práce 
na scénáři, dramaturgii, animaci, výtvarnu, zvuku, 
střihu či postprodukci. 

(Pavel Trnka)


